UBND QUẬN TÂN BÌNH

TRƯỜNG TH LƯƠNG THẾ VINH

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số: 51/QĐ-LTV
	Tân Bình, ngày 11  tháng 10 năm 2018

QUYẾT ĐỊNH

Thành lập Tổ kiểm tra vệ sinh năm học 2018-2019

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC LƯƠNG THẾ VINH
Căn cứ Thông tư số 41/2010/TT–BGD&ĐT ngày 30 tháng 12 năm 2010 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành Điều lệ Trường tiểu học;
Căn cứ công văn 1060/KH-GDĐT ngày 05 tháng 9 năm 2018 của Phòng Giáo dục và Đào tạo Tân Bình về kế hoạch y tế và an toàn trường học quận Tân Bình giai đoạn 2018-2020;

Căn cứ công văn 1065/KH-GDĐT ngày 05 tháng 9 năm 2018 của Phòng Giáo dục và Đào tạo Tân Bình về kế hoạch hoạt động y tế trường học năm học 2018-2019;

Căn cứ văn bản số 91/KH-LTV ngày 11 tháng 10 năm 2018 của Trường Tiểu học Lương Thế Vinh về kế hoạch công tác y tế trường học năm học 2018-2019;
Căn cứ nhiệm vụ và quyền hạn của Hiệu trưởng,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Nay thành lập Tổ kiểm tra vệ sinh năm học 2018-2019 gồm các Ông (Bà) có tên:

1. Bà Nguyễn Thị Thu Hương
Hiệu trưởng
Trưởng ban

2. Bà Phan Thị Kim Loan
Phó Hiệu trưởng
Phó ban

3. Phan Ngọc Thùy Anh
Kiêm nhiệm y tế
Ủy viên
4. Bà Đào Thị Dĩ
Tổ trưởng khối 1
Ủy viên

5. Bà Đinh Thị Thanh Nguyên
Tổ trưởng khối 4, 5
Ủy viên

Điều 2: Tổ kiểm tra vệ sinh có nhiệm vụ:
- Quản lý và tổ chức các hoạt động nhằm đảm bảo đảm bảo an toàn thực phẩm, vệ sinh môi trường trong nhà trường;
- Tổ chức thực hiện tốt các nội dung nhằm đảm bảo an toàn thực phẩm, vệ sinh môi trường trong trường học theo chỉ đạo của phòng Giáo dục và Đào tạo quận Tân Bình.

Điều 3: Các thành viên có tên trong điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.
Nơi nhận:

HIỆU TRƯỞNG
- PGD&ĐT (báo cáo);
- Như điều 1;
- Lưu VP.
      Nguyễn Thị Thu Hương